Приказ № 31 от 16.09.2007 г.

Приказ № 31 от 16.09.2007 г. "О заботе здоровья спортсменов занимающихся и
участвующих на соревнованиях".

(Принят Президиумом и тренерским Советом Всестилевой Федерацией Тхэквондо
(АТФ, ГТФ, ИТФ) РБ).

Обязательные требования для спортсменов:

1. Заявление от родителей для тренировок.

2. Заявление для участия на соревнованиях.

3. Допуск врача к тренировочным занятиям.

4. Допуск врача для участия в соревнованиях.

5. Наличие защитных экипировок (шлем, капа, паховая раковина, футы, перчатки
соответствующим требованиям).

6. Форма одежды (добок).

 1 / 2

Приказ № 31 от 16.09.2007 г.

7. О запрете во время тренировочных занятиях и соревнованиях, ношение украшении
(часы, серьги, цепочки, амулеты, значки, браслеты, кольца и другие колющие и режущие
предметы).

8. Для соблюдения данных требований возложить ответственность на
тренеров-преподавателей Федерации.

9. Приказ вступает в силу с 16.09.2007 г.

 2 / 2